Регистрационный № ______

от ______________________

Зачислить в  _______ класс
«_____»_____________20____
Директор МБОУ ООШ № 7

 _______________
	Директору

МБОУ ООШ № 7

И.Г. Левицкой
родителя (законного представителя)

Фамилия ___________________________
Имя _______________________________
Отчество ___________________________
Место регистрации:

Город ______________________________
поселок____________________________
Улица _____________________________
Дом __________корп. ______ кв._______
Телефон ___________________________

	Директору

заявление.

Прошу принять моего ребенка в _________________ класс МБОУ ООШ № 7

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Дата рождения ребенка __________________________________________________
Место рождения ребенка ________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка:_________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: _________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________________________

Адрес места жительства ________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________

Адрес места жительства ________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка,___________________________________________________________,

                                                                (Ф.И.О.ребенка)                                                                 поступившего в 1-ый класс обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

C  Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательными программами и другими локальными актами, регламентирующими образовательный процесс в ОУ ознакомлен(а)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном Федеральным законодательством.
_________            _________________                 _________________
дата                                                  подпись  родителя (законного представителя)                                                     расшифровка
_________            _________________                 _________________

дата                                                  подпись  родителя (законного представителя)                                                     расшифровка